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MpisBuiye, im'a, No 6aTbKOBI BCTYNHUKa

Mapactok O piii OneroBuy

XoxnoBa AniHa IropiBHa

Oynap Coia ApocnasiBHa
FopyHko Nwoagmuna O piiBHa
Boiiko OneHa AHaToniiBHa
[paboBeybkuii PomaH Onerosuy
Kanityna AHpgpiii BikTopoBuuy
Nyuuk Augpiii KO piioBuy

Cex AHacTacisd BonogmumupiBHa
W wn6a BikTopia MeTpiBHa
Ko6eub BikTopis BitaniiBHa
noBaubka AHreniHa BacunisHa
HoBocag Hasap AHpgpilioBuny
Kpynikoscbka Mapia bopucisHa
Necvk BepoHika OnekcaHApiBHa
LLi BaeBcbka Coia BonogumupiBHa
Konay KceHis OnekcaHApiBHa
baHaypa OnekcaHap Mukonaihosuny
PebpuHa IpuHa OnekcaHfpiBHa
Cupopuyk AniHa BitaniiBHa
MoHepenbHUK Onbra MukonaisHa
Mockanb OkcaHa MuxaliniBHa
BoHpgapyk Pyctam PycnaHoBuY
Conopyxa AHHa OnekcaHAapiBHa
[MaHacloK €Ennsaseta MukKonaisHa
Oasupaok IpyuHa BonogumupisHa

Cmanb flapuHa PomaHiBHa

OAp~0OGrpO n~ U-dJjy

Cnncok pekomeHgoBaHux Big 05.08.2024
Bakanasp, [eHHa, 014 CepeaHsa ociTa, CepeaHs ocsiTa (IcTopia Ta rpomagsHcbka ocsiTa) (CepegHs
ocgiTa. IcTopia Ta rpomagsiHcbKa 0CBiTa), 3a KOLUTU [ep>XXaBHOro abo perioHasibHOro 3amMmoB/IEHHS

KOoHKYypCHWiA

6an

176,538
171,000
167,385
166,231
166,154
165,923
164,538
164,538
163,538
161,615
161,077
156,923
156,846
156,385
156,385
152,545
152,154
149,900
149,440
148,615
148,308
147,846
146,480
146,000
145,840
145,385

MpiopuTeTHIiCTb
3anBun
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181,000
175,000
177,000
169,000
173,000
194,000
173,000
169,000
181,000
173,000
169,000
172,000
170,000
156,000
158,000
155,000
169,000
154,000
152,000
145,000
158,000
147,000
146,000
143,000
149,000
156,000

OuiHKa 3 NpeaMeTy 3 HailbinbwWum O3Haka 0c06NUBUX
Koe(iLieHTOM ANA BCTYNHWUKIB Ha nigcras gna
ocHoBI M3CO Ta HPK5 3apaxyBaHHA

3a pesynbTatamu
cnigbecigu, KBota - 1
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